
  

POSTANOWIENIE NR 54/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kolno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łomży 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kolno na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 48/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Kolno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 1973): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wincenta, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 6 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Bialiki i Rupin, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 12 z granicami obwodu głosowania: Wincenta oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Wincencie, Wincenta 15A, 18-500 Kolno, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13 z granicami obwodu głosowania: Bialiki i Rupin oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Bialikach, Bialiki 37, 18-500 Kolno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kolno, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kolno. 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2968



 

 Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży Nr 54/2023 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Kolno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Czerwone 

Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, 

Czerwone 50, 

18-500 Kolno 

2 Górszczyzna, Kozioł, Waszki 

Centrum Kultury Gminy Kolno, 

Kozioł 41, 

18-500 Kolno 

3 Kolimagi, Zabiele 

Centrum Kultury Gminy Kolno w Zabielu, 

Zabiele 165, 

18-500 Kolno 

4 Janowo, Gietki, Łosewo, Niksowizna 

Remiza OSP w Janowie, 

Janowo 32, 

18-500 Kolno 

5 Borkowo 

Szkoła Podstawowa w Borkowie, 

Borkowo 72, 

18-500 Kolno 

6 Brzozowo, Brzózki, Wykowo, Górskie 

Szkoła Podstawowa w Wykowie, 

Wykowo 14, 

18-500 Kolno 

7 Zaskrodzie, Wścieklice, Obiedzino, Koziki-Olszyny 

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu, 

Zaskrodzie 66, 

18-500 Kolno 

8 
Czernice, Gromadzyn-Wykno, Pachuczyn,  

Stary Gromadzyn, Tyszki-Łabno 

Remiza OSP w Starym Gromadzynie, 

Stary Gromadzyn 27A, 

18-500 Kolno 

9 Lachowo, Tyszki-Wądołowo 

Centrum Kultury Gminy Kolno w Lachowie, 

Lachowo 64, 

18-500 Kolno 

10 

Danowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Kiełcze-Kopki, 

Kossaki, Okurowo, Rydzewo-Świątki, Stare Kiełcze, 

Wszebory, Żebry 

Szkoła Podstawowa w Lachowie, 

Lachowo 21, 

18-500 Kolno 

11 
Glinki, Kowalewo, Kumelsk, Truszki-Kucze,  

Truszki-Patory, Truszki-Zalesie 

Remiza OSP w Kumelsku, 

Kumelsk 20, 

18-500 Kolno 

12 Wincenta 

Świetlica Wiejska w Wincencie, 

Wincenta 15 A, 

18-500 Kolno 

13 Bialiki, Rupin 

Świetlica Wiejska w Bialikach, 

Bialiki 37, 

18-500 Kolno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2968


		2023-05-25T12:39:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




